AHanni3 Npovymx pacxofoB Ha BbINOMHeHUe roc.3agaHua B TOX] Ha 2020rog

FBOY wWwKona-uHTepHart r.0.0TpagHbIi

UMCNEHHOCTb AeTeit
06bem cpeacTs NPOUNX Pacxoios B

Kocry

212

221

225

226

Buabl pacxogos

CyTOYHbIE
MToro no pasgeny:
Ycnyru ceasu (TenedoH)

Vcnonb3oBaHue CeTU UHTEPHET

MToro no pasgeny:
3anpaska KapTpupxen

B TOM 4KMCYe Ha ocyLLecTB/IeHNe
06pa3oBaTeNbHOro npotecca

PeMOHT opr.TeXHUKun
B TOM YMC/ie Ha OCYLLECTB/IEHNE
06pasoBaTenbHOro npouecca

PeMOHT aBTO
Tex. O6C.N0XapHON KHOMKM

MToro no pasgeny:
KoMaHAMPOBOYHbIE pacxofbl
(npoes3g v NpoXusaHue)
CneymnanbHaa oueHKa
Mpno6p.nuu.npas Ha MO
(aHTUMBMPYC ¥ Np.)

B TOM 4ucne Ha oCyLLiecTB/IeH e
06pa308aTeanoro npouecca

CnpaBoyHble NpaBoBble CUCTEMbI
Kypcbl (oxpaHa Tpyfa, nox.
Beson.)

KypCbl ANna nejaroros
O6cnyXunBaHue KOMMbOTEPHBIX
nporpamm

O6cnyXuBaHme byxranTepckux
nporpamm

MegununHCKNiA ocmMoTp
Mcuxmnatpuueckoe
0CBUAeTeNbCTBOBaHME

Mognucka, B T.4:

(HaMMeHoBaHWe ras3eT V>KYpHaNoB Ans
obecreyeHnst 06pasoBaTeNbHOTO
npotiecca)

JKypHan ""KoppeKuyHHasa nejarornka’”
JKypHan "[lechekTonorna n BocnuTaHve
1 06yuenne fleTell C HapyLLeHVem
pazsuTna'

[a3eTa "Yuutenockaa rasera”
("umeHOBaHUe raseT u
XypHanos ana AXIT)

nruneHnyeckoe obyyeHme
paboTHMKOB

YyacTue B ceMnHapax,
thecTuBansax
WToro no pasgeny:

LW kona
112

328 OO

LLIkona,
cymma, pyb.

45000

45000
10000

8400
13000

10000

23000

2000

32000

18000

33500

33500

11500

20000
2000

119000

Oetcag

50

9 000

nons B
obLuem
o06béMe, %

Oet.cag,

14 0

5000

4000

36 9000

cymma, py6.

fons B
o6u/em
06bEMe,

100

[on.o6p.

fonsa B
[Oon.o6p, o6Lem

o CYMMa, pye6. 06bEMe,

%

0 MEN/O!
0 MAEn/o!
0 HIEN/O!
0
0
0

0 HOEMO!

Bcero:

162
337 000

MToro:

23000

2000

37000

18000

4000
33500

33500

20000

2000

128000



227

266

Jal

346

1349

344

345

CTpaxoBaHune aBTo

MToro no pasgeny:
E>xemecsauHoe nocobue fo 3-x
net

WToro no pasgeny:
MeankaMeHTbl, anTeyka

MToro no pasgeny:

rcm

MToro no pasgeny:
MaTepuanbHble 3anacbl A
obpasoBaTenbHOro npouecca, B
T4,

KaHuToBapbl gnsa o6p. npouecca
(6ymara, pyyku,

KapaHaawun, nuHekn, TeTpagu,
CTEPKU,LUPKyb,)

Pabouue TeTpagmn K yyebHuKam
no nporpamMme ans getein YO 1-4
KN. PYCCKNI A3bIK

KOMMN.YepTeX. NHCTPYMEHTOB.

K B.maTemaTuku

Habop marHuToB"[pobu™
Paboune TeTpagn K yyebHMKam
no nporpamme ans geteih YO 1-4
KN. Matemartumka
MaTtepuanbHble 3anacbl Ans
BHEYPOUYHOI AeATeNbHOCTH, B
T,

PassuBatoLyue
nrpbl(nasnbl,KyouKn,nupammaku,
TpacapeTbl, MATKWe nasnbl,
(hfieKCKKa, LHYpPOBKa)
CHOXeTHbIEe KapTUHKK

KOPPeKLMOHHO- pa3BuBatoLme
Urpbl Ha pasBuTMe BHUMaHWS,
MbILLUEHNA peyun

KaHuTtoBapsl ang AXM

BraHOYHas npogyKuus (pacnncaTb
Kakvie 6naHKu v >KypHasbl)
X039MCTBEHHbIE TOBapbI
(mMotoLwme, uncTaLWme, TPANKK,
BEAPA,WETKM AN N0Ja,NaMNoYKN
nT.a)

KomnnekTtytouune ana mebenn
KapTpmaxu, KoMnnekTytoLme
ANA OPrTeXHUKM

B TOM Y/CYe Ha OCYLLLECTB/IEeHNe
06pasoBaTe/bHOro npouecca

3 lyacln gns aBTo

MToro no pasgeny:
pamMoTbl, NPU3bl, OTKPLITKN
VToro no pasgeny:
CTpouTenbHble maTepuansl
MToro no pasgeny:

MSrknii HBEHTapb, creLoAexaa
a TOM uncye Ha

obpasosaTens!~p<)uecca ' ? ' y
(Hanpumep,jmISitapwu)' >

NToro [*Cpasgeny:u IEL21*j -
\

5000
5000
10000
10000

62000

25000

15000

2000

5000

15000

35000

15000

5000

15000

2000

5000

2000

1000

5000
112000

0
4000
4000

10000

10000

Noooo
327000

3

100

WTorolATcxof08 Ha ¢ "Ba";”bHLLI nooudc no wkone:
Wb «xo m 1 Jo X * ;.-

< Yo * .
VTOro \pacXofi0B Ha 06pasoBa-"eNbybii

W .oro pacxofoBs Ha

A |
AupekTopy

[naBHbIV Byxrantep **

"t no goy:
C M0 YA0A:

4

3

0 )
9000 100
59
55,55555556
ALEN/O!

AHppees E.A.

MHxysatosa O.B.

0

HAE/0!

HAEN/O!

HAEN/O0!

HAEN/0!

HAEN/O!

HAEN/O!

HAEN/O!

HOEN/O!

HOEN/O!

HAEN/0!
HAE/O!

5000
5000
10000
10000

62000

25000

15000

2000

5000

15000

35000

15000

5000

15000

2000

5000

0
2000

1000

5000
112000
0
0
4000
4000

10000

10000
337000

../CornacoBa

=



