

**Анализ прочих расходов на выполнение гос.задания в ПФХД на 2020год**

ГБОУ школа-интернат г.о.Отрадный

		Школа	Детсад	Доп.обр.		Всего:		
кодсг	Виды расходов	Школа, сумма, руб.	доля в общем объёме, %	Дет.сад, сумма, руб.	доля в общем объёме, %	Доп.обр, сумма, руб.	доля в общем объёме, %	Итого:
Численность детей	112			50				162
Объем средств прочих расходов в	328 000			9 000				337 000
<b>212</b>	<b>Суточные</b>							<b>0</b>
	<b>Итого по разделу:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>#ДЕЛ/0!</b>	<b>0</b>
<b>221</b>	Услуги связи (телефон)	45000						45000
	Использование сети интернет							0
	<b>Итого по разделу:</b>	<b>45000</b>	<b>14</b>	<b>0</b>	<b>-</b>	<b>0</b>	<b>#ДЕЛ/0!</b>	<b>45000</b>
<b>225</b>	Заправка картриджей	10000						10000
	<i>в том числе на осуществление образовательного процесса</i>	8400						8400
	Ремонт орг.техники	13000						13000
	<i>в том числе на осуществление образовательного процесса</i>	10000						10000
	Ремонт авто							0
	Тех. Обс.пожарной кнопки							0
								0
	<b>Итого по разделу:</b>	<b>23000</b>	<b>7</b>	<b>0</b>	<b>-</b>	<b>0</b>	<b>#ДЕЛ/0!</b>	<b>23000</b>
<b>226</b>	Командировочные расходы (проезд и проживание)	2000						2000
	Специальная оценка							0
	Приобр.лиц.прав на ПО (антивирус и пр.)							0
	<i>в том числе на осуществление образовательного процесса</i>							0
	<i>Справочные правовые системы</i>							0
	Курсы (охрана труда, пож. Безоп.)							0
	<i>курсы для педагогов</i>	<b>32000</b>		<b>5000</b>				<b>37000</b>
	Обслуживание компьютерных программ							0
	Обслуживание бухгалтерских программ	18000						18000
	Медицинский осмотр							0
	Психиатрическое освидетельствование			4000				4000
	Подписка, в т.ч:	33500		0		0		33500
	<i>(назначение газет и журналов для обеспечения образовательного процесса)</i>	33500		0		0		33500
	Журнал "Коррекционная педагогика"	11500						
	Журнал "Дефектология и воспитание и обучение детей с нарушением развития"	20000						20000
	Газета "Учительская газета"	2000						2000
	<i>(заключение газет и журналов для АХП)</i>	0		0		0		0
	<i>Гигиеническое обучение работников</i>							0
								0
								0
	Участие в семинарах, фестивалях							0
	<b>Итого по разделу:</b>	<b>119000</b>	<b>36</b>	<b>9000</b>	<b>100</b>	<b>0</b>	<b>#ДЕЛ/0!</b>	<b>128000</b>

227	Страхование авто						0
	Итого по разделу:	0	-	0	-	0	#ДЕЛ/0!
266	Ежемесячное пособие до 3-х лет						0
	Итого по разделу:	0	-	0	-	0	#ДЕЛ/0!
341	Медикаменты, аптечка	5000					5000
	Итого по разделу:	5000	2	0	-	0	#ДЕЛ/0!
343	ГСМ	10000					10000
	Итого по разделу:	10000	3	0	-	0	#ДЕЛ/0!
	Материальные запасы для образовательного процесса, в т.ч.	62000	19	0	-	0	#ДЕЛ/0!
	Канцтовары для обр. процесса (бумага, ручки, карандаши, линейки, тетради, стерки, циркуль,)	25000					25000
	Рабочие тетради к учебникам по программе для детей УО 1-4 кл. русский язык	15000					15000
	комп. чертеж. инструментов, к. 5.мат-матики	2000					2000
	набор магнитов "Дроби"	5000					5000
	Рабочие тетради к учебникам по программе для детей УО 1-4 кл. математика	15000					15000
	Материальные запасы для внеурочной деятельности, в т.ч.	35000	11	0	-	0	#ДЕЛ/0!
346	Развивающие игры(пазлы, кубики, пирамидки, трафареты, мягкие пазлы, флексика, шнурковка)	15000					15000
	сюжетные картинки	5000					5000
	коррекционно- развивающие игры на развитие внимания, мышления речи	15000					15000
	Канцтовары для АХП	2000					2000
	Бланочная продукция (расписать какие бланки и журналы)						0
	Хозяйственные товары (моющие, чистящие, тряпки, вёдра, щётки для пола, лампочки и т.д.)	5000					5000
	Комплектующие для мебели						0
	Картриджи, комплектующие для оргтехники	2000					2000
	в том числе на осуществление образовательного процесса	1000					1000
	Запчасти для авто	5000					5000
	Итого по разделу:	112000	34	0	-	0	#ДЕЛ/0!
349	Грамоты, призы, открытки						0
	Итого по разделу:	0	-	0	-	0	#ДЕЛ/0!
344	Строительные материалы	4000					4000
	Итого по разделу:	4000	1	0	0	0	#ДЕЛ/0!
345	Мягкий инвентарь, спецодежда в том числе на осуществление образовательного процесса (например, для физмин)	10000					10000
	Итого по разделу:	10000	3	0	-	0	#ДЕЛ/0!
	ИТОГО:	328000	100	9000	100	0	#ДЕЛ/0!
							337000

Итог расходов на образовательный процесс по школе:

59

Итог расходов на образовательный процесс по доу:

55,55555556

Итог расходов на образовательный процесс по удол:

#ДЕЛ/0!

Директор

Андреев Е.А.

Главный бухгалтер

Инжуватова О.В.

